Администрация муниципального образования город Армавир
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12  июля 2018 года
№1264
Об  утверждении проекта планировки территории и
проекта межевания территории, ограниченной улицами Тургенева, Ефремова, Энгельса, Чичерина
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации  и Уставом  муниципального  образования город Армавир п о с т а н о в л я ю:

  1.Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории, ограниченной улицами Тургенева, Ефремова, Энгельса, Чичерина (прилагается).
2.Сектору информационных технологий администрации муниципального         образования      город   Армавир   (Степовой)   разместить

настоящее постановление в сети интернет на официальном сайте администрации муниципального образования город Армавир (www.armawir.ru).

3.Отделу     по        связям       со    средствами   массовой   информации

администрации     муниципального   образования  город   Армавир (Ефанов) обеспечить опубликование в газете «Армавирский собеседник»    настоящего постановления.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Армавир С.М.Марченко.
5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

город Армавир

А.Ю.Харченко